
81№6 июнь 2014 г.   АВТОТЕХНИКА, ЗАПЧАСТИ

С
ТА

Р
ТЕ

Р
Ы

 •
 Г

ЕН
ЕР

А
ТО

Р
Ы

 П
Р

-В
А

 Р
Б

, Р
Ф

 •
 (

01
7)

 2
1
1
 4

7
 5

7
, 

2
1
1
 4

2
 2

7
 •

 О
О

О
 «

Р
О

С
АТ

Э
» 

•
 с

тр
. 
2
2
6



82 №6 июнь 2014 г.радиаторы  АВТОТЕХНИКА, ЗАПЧАСТИ
(0

17
) 3

44
-1

1-
99

, 3
44

-1
3-

99
, 3

44
-1

5-
99

Ш
И

Н
Ы

 •
 А

К
Б

 
Ч

ТУ
П

 «
То

рг
ов

ая
 к

ом
па

ни
я 

«Б
ел

ав
то

сн
аб

»
ст

р
. 1

5
2

, 1
5

3



83№6 июнь 2014 г. радиаторы  АВТОТЕХНИКА, ЗАПЧАСТИ

С
ТА

Р
ТЕ

Р
Ы

 •
 Г

ЕН
ЕР

А
ТО

Р
Ы

 П
Р

-В
А

 Р
Б

, Р
Ф

 •
 (

01
7)

 2
1
1
 4

7
 5

7
, 

2
1
1
 4

2
 2

7
 •

 О
О

О
 «

Р
О

С
АТ

Э
» 

•
 с

тр
. 
2
2
6



84 №6 июнь 2014 г.  АВТОТЕХНИКА, ЗАПЧАСТИ
(0

17
) 3

44
-1

1-
99

, 3
44

-1
3-

99
, 3

44
-1

5-
99

Ш
И

Н
Ы

 •
 А

К
Б

 
Ч

ТУ
П

 «
То

рг
ов

ая
 к

ом
па

ни
я 

«Б
ел

ав
то

сн
аб

»
ст

р
. 1

5
2

, 1
5

3



85№6 июнь 2014 г.   АВТОТЕХНИКА, ЗАПЧАСТИ

С
ТА

Р
ТЕ

Р
Ы

 •
 Г

ЕН
ЕР

А
ТО

Р
Ы

 П
Р

-В
А

 Р
Б

, Р
Ф

 •
 (

01
7)

 2
1
1
 4

7
 5

7
, 

2
1
1
 4

2
 2

7
 •

 О
О

О
 «

Р
О

С
АТ

Э
» 

•
 с

тр
. 
2
2
6



86 №6 июнь 2014 г.  АВТОТЕХНИКА, ЗАПЧАСТИ
(0

17
) 3

44
-1

1-
99

, 3
44

-1
3-

99
, 3

44
-1

5-
99

Ш
И

Н
Ы

 •
 А

К
Б

 
Ч

ТУ
П

 «
То

рг
ов

ая
 к

ом
па

ни
я 

«Б
ел

ав
то

сн
аб

»
ст

р
. 1

5
2

, 1
5

3



87№6 июнь 2014 г.   АВТОТЕХНИКА, ЗАПЧАСТИ

С
ТА

Р
ТЕ

Р
Ы

 •
 Г

ЕН
ЕР

А
ТО

Р
Ы

 П
Р

-В
А

 Р
Б

, Р
Ф

 •
 (

01
7)

 2
1
1
 4

7
 5

7
, 

2
1
1
 4

2
 2

7
 •

 О
О

О
 «

Р
О

С
АТ

Э
» 

•
 с

тр
. 
2
2
6



88 №6 июнь 2014 г.  АВТОТЕХНИКА, ЗАПЧАСТИ
(0

17
) 3

44
-1

1-
99

, 3
44

-1
3-

99
, 3

44
-1

5-
99

Ш
И

Н
Ы

 •
 А

К
Б

 
Ч

ТУ
П

 «
То

рг
ов

ая
 к

ом
па

ни
я 

«Б
ел

ав
то

сн
аб

»
ст

р
. 1

5
2

, 1
5

3



89№6 июнь 2014 г.   АВТОТЕХНИКА, ЗАПЧАСТИ

С
ТА

Р
ТЕ

Р
Ы

 •
 Г

ЕН
ЕР

А
ТО

Р
Ы

 П
Р

-В
А

 Р
Б

, Р
Ф

 •
 (

01
7)

 2
1
1
 4

7
 5

7
, 

2
1
1
 4

2
 2

7
 •

 О
О

О
 «

Р
О

С
АТ

Э
» 

•
 с

тр
. 
2
2
6



90 №6 июнь 2014 г.  тахографыАВТОТЕХНИКА, ЗАПЧАСТИ
(0

17
) 3

44
-1

1-
99

, 3
44

-1
3-

99
, 3

44
-1

5-
99

Ш
И

Н
Ы

 •
 А

К
Б

 
Ч

ТУ
П

 «
То

рг
ов

ая
 к

ом
па

ни
я 

«Б
ел

ав
то

сн
аб

»
ст

р
. 1

5
2

, 1
5

3



91№6 июнь 2014 г.   тахографы АВТОТЕХНИКА, ЗАПЧАСТИ

(0
17

) 3
44

-1
1-

99
, 3

44
-1

3-
99

, 3
44

-1
5-

99
Ш

И
Н

Ы
 •

 А
К

Б
 

Ч
ТУ

П
 «

То
рг

ов
ая

 к
ом

па
ни

я 
«Б

ел
ав

то
сн

аб
»

ст
р

. 1
5

2
, 1

5
3



92 №6 июнь 2014 г.
коммунальная, 

дорожно-строительная  СПЕЦТЕХНИКА, ЗАПЧАСТИ
(0

17
) 3

44
-1

1-
99

, 3
44

-1
3-

99
, 3

44
-1

5-
99

Ш
И

Н
Ы

 •
 А

К
Б

 
Ч

ТУ
П

 «
То

рг
ов

ая
 к

ом
па

ни
я 

«Б
ел

ав
то

сн
аб

»
ст

р
. 1

5
2

, 1
5

3



93№6 июнь 2014 г.
  коммунальная, 

дорожно-строительная СПЕЦТЕХНИКА, ЗАПЧАСТИ

С
ТА

Р
ТЕ

Р
Ы

 •
 Г

ЕН
ЕР

А
ТО

Р
Ы

 П
Р

-В
А

 Р
Б

, Р
Ф

 •
 (

01
7)

 2
1
1
 4

7
 5

7
, 

2
1
1
 4

2
 2

7
 •

 О
О

О
 «

Р
О

С
АТ

Э
» 

•
 с

тр
. 
2
2
6



94 №6 июнь 2014 г.
   коммунальная, 

дорожно-строительная СПЕЦТЕХНИКА, ЗАПЧАСТИ
(0

17
) 3

44
-1

1-
99

, 3
44

-1
3-

99
, 3

44
-1

5-
99

Ш
И

Н
Ы

 •
 А

К
Б

 
Ч

ТУ
П

 «
То

рг
ов

ая
 к

ом
па

ни
я 

«Б
ел

ав
то

сн
аб

»
ст

р
. 1

5
2

, 1
5

3



95№6 июнь 2014 г.
  коммунальная, 

дорожно-строительная СПЕЦТЕХНИКА, ЗАПЧАСТИ

Ф
И

Л
Ь

ТР
Ы

 (
Л

И
В

Н
Ы

) 
О

Т 
О

Ф
И

Ц
И

А
Л

Ь
Н

О
ГО

 П
Р

ЕД
С

ТА
В

И
ТЕ

Л
Я

 • 
оп

т 
• т

ел
. 

(0
17

) 
28

9�
66

�7
6 

• 
О

Д
О

 «
Ко

ви
м

эк
с»



96 №6 июнь 2014 г.
   коммунальная, 

дорожно-строительная СПЕЦТЕХНИКА, ЗАПЧАСТИ
(0

17
) 3

44
-1

1-
99

, 3
44

-1
3-

99
, 3

44
-1

5-
99

Ш
И

Н
Ы

 •
 А

К
Б

 
Ч

ТУ
П

 «
То

рг
ов

ая
 к

ом
па

ни
я 

«Б
ел

ав
то

сн
аб

»
ст

р
. 1

5
2

, 1
5

3


